

YANGO Panaseus Formuła na Limfę 50 kapsułek



Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisFormuła na limfęNaturalne składniki wspierające krążenie żyłne i układ limfatycznyROLA UKŁADU LIMFATYCZNEGOUkład limfatyczny to sieć delikatnych kanalików w całym ciele. Odprowadza on płyn (zwany limfą), który wyciekł z naczyń krwionośnych do tkanek i odprowadza go z powrotem do krwiobiegu przez węzły chłonne1.Główne zadania układu limfatycznego to:Zarządzanie poziomem płynów w organizmieReagowanie na infekcje bakteryjnePozbywanie się odpadów wytwarzanych przez komórkiWęzły chłonne i inne struktury limfatyczne, takie jak śledziona i grasica, zawierają specjalne białe krwinki zwane limfocytami. Mogą one szybko się namnażać i uwalniać przeciwciała w odpowiedzi na bakterie, wirusy i szereg innych bodźców z umiarkowanych lub nieprawidłowo zachowujących się komórek2.5 NATURALNYCH SKŁADNIKÓW DLA WSPARCIA UKŁADU LIMFATYCZNEGOPrzytulia czepna:jest pospolitym ziołem, należącym do rodziny marzanowatych. Często występuje w parkach, ogrodach, zaroślach, lasach, przy drogach i na polach. Jest to roślina pnąca, która może dorastać nawet do 1.5 metra. Przyczynia się ona do oczyszczania organizmu poprzez utrzymanie zdrowego przepływu limfatycznego3.Ruszczyk kolczasty:Ruszczyk jest zimozielonym krzewem dorastającym do 60 cm. Jego charakterystyczną cechą są liściokształtne, ostro zakończone pędy oraz szkarłatne owoce, podobne do jagód. W ziołarstwie ceniony jest za swoje właściwości wspierające poczucie lekkości nóg4.Kasztanowiec:jest drzewem pochodzącym z Półwyspu Bałkańskiego, choć obecnie szeroko rozpowszechniony jest już w całej Europie.Główną substancją czynną wyciągu z nasion kasztanowca jest escyna, będąca mieszaniną saponin. Wykazuje ona m.in. działanie wspomagające utrzymanie zdrowego krążenia żyłnego w nogach5.Pokrzywa zwyczajna: jest rośliną, której najbardziej charakterystyczną cechą są znajdujące się na liściach i łodydze włoski wypełnione kwasem mrówkowym - dlatego przy dotknięciu pokrzywy czujemy podrażnienie skóry o czym powszechnie mówi się, że pokrzywa „parzy”.Ceniona jest m.in. za działanie wspomagające krążenie żyłne6.Imbir:jest rośliną tropikalną obejmującą obszar południowo-wschodniej Azji, od Indii po wschodnie Chiny oraz Nową Gwineę.O jego właściwościach wiadomo było już 2000 lat temu.Regularna suplementacja imbirem ma działanie przeciwutleniające i wspiera układ immunologiczny**Sposób użycia**1 kapsułka raz dziennie.Sposób użycia: Połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.**Skład**ekstrakt z zioła przytuli czepnej (Galium aparine) 20:1, ekstrakt z kory ruszczyka kolczastego (Ruscus aculeatus) standaryzowany na zawartość min. 5% ruskogeniny, ekstrakt z owoców kasztanowca (Aesculus hippocastanum) standaryzowany na zawartość min. 20% escyny, ekstrakt z zioła pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) 20:1, ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale) 10:1. Masa netto: 23,5 g.Składnik aktywny1 kapsułkaPrzytulia czepna – ekstrakt 20:1130 mgRuszczyk kolczasty – ekstrakt w tym ruskogenina (5%)100 mg5 mgKasztanowiec – ekstrakt w tym escyna (20%)70 mg14 mgPokrzywa zwyczajna – ekstrakt 20:140 mgImbir - ekstrakt 10:140 mg